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VENETO

100 Rana

14° Memorial "Chiara Giavi"
RISULTATI PER CATEGORIA

Montebelluna, Martedi 05/01/2010 ore 19:33
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Batt

Atleta

Categoria Senior - F
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DONADON ERICA
MOMETTO SERENA
CAGNATO GRETA
PREST ALESSIA
VENTURI CATERINA
D'AGOSTIN MARTINA
MORETTO GIULIA
SEVERINI GIAELE
VAROTTO CARLOTTA
BUOSI ANTONELLA
BANFICHI IRENE
DALLA VECCHIA ANNA MATILDE
CORAN VALENTINA
PRINO ALESSANDRA
PEROZZO FRANCESCA
BONATO LAURA
GALZIGNATO ELENA

Categoria M25 - F

1

3

2

DEMOZZ| VERONICA

Batteria

Anno

1991
1993
1992
1993
1993
1992
1992
1993
1991
1993
1993
1993
1988
1992
1993
1993
1993

1987

Reg

VEN
VEN
VEN

TOS
VEN
VEN
MAR
VEN
VEN

VEN
FRI
PIE

VEN

VEN

VEN

LAZ

Foglion. 1
26/07/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

U.S.D. HYDROS

A.S.D. NUOTO BELLUNO

A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VELA NUOTO ANCONA A.S.D.
2MILA s.s.d. ar.l.

U.S.D. HYDROS

TEAM EUGANEO

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDEN
RN NOVARA AS DILETTANTISTICA
NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s
PIAVE NUOTO A.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

C.S. ESERCITO

Tempo Pti

01:11.44 *
01:14.56 *
01:14.73 *
01:15.42 *
01:15.44 *
01:16.35
01:17.24
01:17.86
01:18.17
01:18.73
01:20.00
01:21.43
01:22.23
01:22.90
01:27.03
01:30.40
01:33.52

01:13.66 *

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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